БАШКСРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф© КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫНЫН

ОРДЖОНИКИДЗЕ РАЙОНЫ
ХАКИМИЭТЕ
БАШЛЫРЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

БОЙОРОТС РАСПОРЯЖЕНИЕ
АПРЕЛЬ 201 •7̂  й. №

о  внесении изменений в
распоряжение главы Администрации
Орджоникидзевского района
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от 02.02.2017 №73-р
«Об организации и проведении
сельскохозяйственных и тематических
ярмарок выходного дня
на территории
Орджоникидзевского района
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
в 1-ом полугодии 2017 года»

На основании письма заместителя главы Администрации городского
округа гсрод Уфа Республики Башкортостан И.Д. Насыртдинова от
20.04.2017 №3/297:

1. Внести изменения в пункт 1 распоряжения главы Администрации
Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 02.02.2017 № 73-р «Об организации и проведении
сельскохозяйственных и тематических ярмарок выходного дня на территории
Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан в 1-ом полугодии 2017 года», изложив его в следующей
редакции:
«1. Отделу координации торговли, общественного питания и услуг
Администрации района организовать проведение сельскохозяйственных и
тематических ярмарок выходного дня в 1-ом полугодии 2017 года на площади
перед Дворцом им. Серго Орджоникидзе по ул. Первомайская, 14, в
соответствии с графиком проведения ярмарок, утвержденным
постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 01.02.2017 № 138, а также 29 апреля 2017 года.».

2. Начальнику информационно - аналитического отдела
организационного управления Администрации района Е.А. Новаевой
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан и обеспечить
освещение вопросов организации и проведения 29 апреля 2017 года ярмарки
выходного дня в средствах массовой информащщ.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации района P.P. Давлетгареева.

Глава Администрации
Орджоникидзевского района . .
городского округа город Уфа ’ ' ! ■„ ; •
Республики Башкортостан , М.М. Галиуллин